
 

 

UCHWAŁA NR XV/128/25 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/382/23 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 stycznia 2023r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat oraz zasad  i trybu korzystania z sal sportowych i pomieszczeń w placówkach 

oświatowych na terenie gminy Sława 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. 2024, poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t. j. 

Dz. U. 2021r., poz. 679) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 pn. „Stawki opłat za korzystanie z sal sportowych i pomieszczeń w placówkach 

oświatowych na terenie gminy Sława” do uchwały nr LIII/382/23 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 stycznia 

2023r. w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz zasad i trybu korzystania z sal sportowych i pomieszczeń 

w placówkach oświatowych na terenie gminy Sława wprowadza się, następujące zmiany: 

1) ust. 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„6. Stawki opłat za korzystanie z pracowni specjalistycznych (rozumianych jako pracownie szkolne 

zaopatrzone ponad standardowe wyposażenie sal lekcyjnych, jak np. pracownia gastronomiczna, 

multimedialna, komputerowa itp.) w placówkach oświatowych na terenie gminy Sława.”; 

 Opłata za 1 godzinę zegarową 

Jednorazowe korzystanie 200,00 zł 

2) dodaje się ust. 7 o następującym brzmieniu: 

„7. Stawki opłat za korzystanie z innych pomieszczeń w placówkach oświatowych na terenie gminy 

Sława.”. 

 Opłata za 1 godzinę zegarową 

Jednorazowe korzystanie 70,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Michał Drogosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 1692


		2025-07-09T14:01:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




